СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

 РЕШЕНИЕ

22.09.2016            		                                                                              № 9/1
д. Селино
О досрочном снятии полномочий депутата
Селинской сельской Думы

[bookmark: _GoBack]На основании пунктов 1 и 2 статьи 29 Устава муниципального образования Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, на основании личного заявления депутата Селинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия Чекмарева Юрия Геннадьевича, депутата Селинской сельской Думы, в связи с назначением его в депутаты районной Думы.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Селинского сельского поселения и на информационных стендах.

 Глава Селинского
 сельского поселения:                                               В.П. Чиргина